



# कार्यालय नगर विकास न्यास, बीकानेर

क्रमांक:-नविन्या/बीका/अ.अभि /III/2018-19/

दिनांक :-

ई-बिड सूचना 13/III/2018-19

नगर विकास न्यास द्वारा सा.नि.वि. के संशोधित पंजीयन नियमों के अन्तर्गत एवं राजस्थान सरकार के नगरीय विकास विभाग जयपुर के पत्रांक पं.1(147)नविवि/3/2008 की शर्तों को सम्मिलित करते हुए सक्षम श्रेणी के पंजीकृत संवेदको से निम्नलिखित कार्य हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है। सार्वजनिक अवकाश होने पर निविदा खोलने की प्रक्रिया आगामी कार्य दिवस को सम्पन्न होगी।

निविदा शुल्क, RISL प्रोसेसिंग शुल्क, धरोहर राशि, निविदादाता द्वारा निर्धारित निर्देशानुसार [WWW.SSO.Rajasthan.Gov.in](http://WWW.SSO.Rajasthan.Gov.in) माध्यम से जमा करवानी होगी जिसके लिए सभी संवेदकों को अपनी एसएसओ आईडी [sso.rajasthan.gov.in](http://sso.rajasthan.gov.in) बनानी होगी [sso.rajasthan.gov.in](http://sso.rajasthan.gov.in) पर जाकर अपने आधार कार्ड या गूगल Account(gmail) के द्वारा अपनी ID बनाये।

Login Through SSold → URBAN SERVICES → Citizen Services subscribe Payment Gateway for E-Tendering → Proceed

संवेदको को अपने डिजिटल हस्ताक्षर (DSC) के माध्यम से वेबसाइट [www.erpoc.rajasthan.gov.in](http://www.erpoc.rajasthan.gov.in) पर फर्म रजिस्टर्ड करवाना आवश्यक है।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (लाखों में)	धरोहर राशि 2 प्रतिशत 1/2 प्रतिशत	निविदा शुल्क	आर.आई.एस.एल. प्रोसेसिंग फीस	ई-प्रौद्योगिकी साइट से निविदा प्रपत्र ऑनलाइन डाउनलोड करने की दिनांक व समय	ई-प्रौद्योगिकी साइट से ऑनलाइन अपलोड करने की अन्तिम दिनांक व समय	तकनीकी निविदा खोलने की दिनांक व समय	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	Providing and fixing fountain at in front of town hall	3.85	7700 1925	1000	500	19.06.2018 11:00 AM	27.06.2018 11:00 AM	28.06.2018 02:00 PM	1 माह
2	Providing and fixing of Fountain at Dharnidhar talab Bikaner	9.44	18880 4720	1000	500	19.06.2018 11:00 AM	27.06.2018 11:00 AM	28.06.2018 02:00 PM	1 माह
3	Providing and fixing of Led light at Exiting high mast to replacement of conventional HPSV/MH lamp light at deendayal circle collector office Tulsī circle panchsati circle MUsioum circle, Laxminath. Mandir Medical college circle, shivbari mandir veshno dham major puran singh circle Murlidhar chouraha Ramdevji mandir sujandesar agrsen circle green park Gandhi colony Murlidhar mandir Bhinasar Bikaner	34.84	69680 17420	1000	500	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह
4	Providing and fixing of led street light to replace conventional street light at double pole & renovation work at nagnechi to gharsisar road deendayal circle to Gandhi nagar rac road, karni nagar, sector c & D road audi motors to samta nagar road mohata saray road bhraman path in UIT area Bikaner	43.31	86620 21655 4700	1000	500	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह
5	Providing and fixing High mast at rampura mukta Prasad 3 no. Sector chouraha harolai hanuman ke pass Nathusar bass mohan nagar ke pass Ghadsisar and other area of Bikaner	48.15	96300 24075	1000	500	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह

6	Providing and fixing High mast rattan bihari park, parani jail choraha vallabh garden, road jaipur road baipass chouraha janta pyau ke pass and other area of Bikaner	52.06	104120 26030	1000	1000	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह
7	Providing and Fixing park lights and renovation work at Different parks various location in Bikaner Area	55.25	110500 27625	1000	1000	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह
8	Providing and fixing of Led street light to replace conventional street light on existing arm pole & cable renovation work at jnv colony road patel nagar road ajij house to balabh garden road shivbari circle to camel. Centere chanakya nagar road sangalpura bus stand to cad Qyarter road tulsu circle to ambedkar circle and agarsen circle ambedkar circle agarsen circle rattan bihari park indras fci godam counkahuti rob motors to samta nagar junagarh bus stand in uit area Bikaner	56.00	112000 28000	1000	1000	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह
9	Providing and Fixing park lights and renovation work at Different parks Jnv conony Bikaner Area	69.36	138720 34680	1000	1000	19.06.2018 11:00 AM	03.07.2018 11:00 AM	04.07.2018 02:00PM	4 माह

### शर्त :-

1. अन्य विभागों से पंजीकृत "ए" व "एए" श्रेणी के संवेदको के ही निविदा प्रपत्र मान्य होगा।
2. निविदा के क्र.सं. 5 के कार्य की तकनीकी बिड का मूल्यांकन कर सक्षम स्तर पर अनुमोदन के पश्चात् 10 दिन बाद वित्तिय बिड खोली जावेगी। जिसकी सूचना ई-प्रौक साईट पर अपलोड कर दी जावेगी।
3. संवेदक को निविदा शुल्क, धरोहर राशि व प्रोसेसिंग फीस के साथ रजिस्ट्रेशन की कॉपी बीड सबमिशन कन्फरमेशन का प्रफॉर्मा एवं टैक्स क्लीरेन्स का सर्टिफिकेट संलग्न करना अनिवार्य है।
4. संवेदक द्वारा ऑनलाईन निविदा अपलोड करने के पश्चात् भौतिक रूप से संबंधित दस्तावेज (धरोहर राशि, टेण्डर फीस, RISL प्रोसेसिंग फीस इत्यादि के ऑनलाईन एडवाइस की प्रति) न्यास कार्यालय में निर्धारित अवधि में जमा करवानी अनिवार्य हैं।
5. विधुत कार्यों के लिए विधुत श्रेणी में पंजीकृत संवेदक ही भाग ले सकेंगे। सक्षम श्रेणी में पंजीयन के अभाव में निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी तथा विधुत कार्य करने के लिए सक्षम स्तर पर जारी विधुत लाईसेन्स की प्रति प्रस्तुत करनी होगी।
6. अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त निविदा भरने की प्रक्रिया को पूर्ण नहीं कर पाने की स्थिती में रिफण्ड नहीं होगा।
7. अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त निविदा भरने के पश्चात् निविदा को विद्घो करने पर रिफण्ड नहीं होगा।
8. न्यास द्वारा ऑनलाईन निविदा में संघोधन करने पर संघोधन से पूर्व भरी गई निविदा को अनुबंधक द्वारा संघोधन नहीं करने पर, अनुबंधक की निविदा खोलते समय प्रदर्शित नहीं होगी ऐसी स्थिती में निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क का रिफण्ड नहीं होगा।
9. अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क एवं धरोहर राशि [sso.rajasthan.gov.in](http://sso.rajasthan.gov.in) पर ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त जारी की होने वाली उसी कार्य की एडवाइस को E-Proc. Rajasthan.gov.in पर अपलोड होने पर ही निविदा खोली जावेगी अन्य किसी कार्य की एडवाइस तथा अन्य कोई दस्तावेज अपलॉड कर निविदा भर देने पर निविदा नहीं खोली जावेगी।
10. राशि रूपये 10 लाख से अधिक लागत के सिविल कार्यों में तीन वर्ष एवं विधुत कार्यों में दो वर्ष की कार्य दोष निवारण की अवधि (DLP) रहेगी
11. निविदा से संबंधित विस्तृत विवरण निम्नलिखित वेबसाईटों पर देखे जा सकते हैं।
  1. [www.sppji.nic.in](http://www.sppji.nic.in)
  2. [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in)
  3. [www.urban.rajasthan.gov.in/uitbikaner](http://www.urban.rajasthan.gov.in/uitbikaner)

अधिशायी अभियन्ता  
नगर विकास न्यास  
बीकानेर